
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/660/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/454/2021 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu świadczenia oraz 
wysokości cen za te usługi w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kartuzach na ul. 

F. Sędzickiego 40 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tj. Dz. U. z 2022, poz. 1297 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), 

Rada Miejska w Kartuzach, 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIX/454/2021 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu świadczenia oraz 
wysokości cen za te usługi w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kartuzach na ul. F. 
Sędzickiego 40 (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 4208), wprowadza się  zmiany: 

1. Zmienia się w całości brzmienie § 3 na następujące: 

"§ 3. Wysokość opłaty za usługi dodatkowe w Pszok 

1. Ustala się następującą wysokość opłaty za usługi dodatkowe w Pszok:" 

L.p. Kod odpadu Nazwa odpadu Opłata 
1 16 01 03  Zużyte opony (samochodowe) 850 zł/Mg 
2 17 01 01 Odpady gruzu betonowego 440 zł/Mg 
3 17 01 07 Odpady gruzu zmieszanego 540 zł/Mg 
4 17 06 04 Zmieszane odpady budowlane 760 zł/Mg 
5 20 03 07 Meble i odpady wielkogabarytowe 1200 zł/Mg 
6 17 06 04 Materiały izolacyjne  - czysty styropian budowlany 1250 zl/Mg 

"2. Opłaty, o których mowa w ust.1, za usługi dodatkowe należy uiszczać w dzień przekazania odpadów 
w PSZOK, bezgotówkowo, u operatora Pszok." 

"3. Obsługa PSZOK wystawia dokument przyjęcia odpadów." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.12.2022 r.

Poz. 5091



§ 2. Pozostałe zapisy zawarte w Uchwale nr XLIX/454/2021 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu świadczenia 
oraz wysokości cen za te usługi w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kartuzach na ul. F. 
Sędzickiego 40 (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 4208), pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
od 01.01.2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Andrzej Dawidowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5091


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-13T15:05:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




